PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2014                                                                                                                       № 2006
 г. Белокуриха

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос деревьев и кустарников, вырубку сухостоя на территории муниципального образования город Белокуриха Алтайского края», утвержденный постановлением администрации города от 08.05.2014 № 671
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края от 19.05.2014 № 712, ч. 7, ст. 46, ст. 54 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос деревьев и кустарников, вырубку сухостоя на территории муниципального образования город Белокуриха Алтайского края» (далее Регламент), утвержденный постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края от 08.05.2014 № 671 следующие изменения:

1.1. Пункт 3.1.1. Регламента изложить в следующей редакции:

«3.1.1. Информация о месте нахождения и графике работы исполнителя муниципальной услуги.

Почтовый адрес администрации города: 659900, Алтайский край, г. Белокуриха, ул. Братьев Ждановых, 9а.

Телефон/факс приемной администрации города: 8 (385-77) 2-00-73.

Место нахождения отдела архитектуры и градостроительства:

г. Белокуриха, ул. Братьев Ждановых, 9а, кабинеты № 104, № 103, № 102.

Телефон главного архитектора города Белокуриха: 8 (385-77) 2-16-74.

Телефон отдела архитектуры и градостроительства: 8 (385-77) 2-35-35.

Адрес сайта администрации города: http://belokuriha-gorod.ru.

Адрес электронной почты администрации города (E-mail): admblk@mail.ru.

График работы отдела архитектуры и градостроительства:

приемные дни - вторник, четверг: 8.00 - 17.00 (перерыв 12.00 - 13.00);

не приемные дни - понедельник, среда, пятница;

выходные дни - суббота, воскресенье, нерабочие - праздничные дни.».

1.2. Абзац четвертый пункта 2.2. Регламента изложить в следующей редакции:

«Письменное заявление и документы могут быть направлены заявителем либо его уполномоченным представителем по почте заказным письмом, через многофункциональный центр, в электронной форме с использованием информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», официального сайта, органа предоставляющего муниципальную услугу, в том числе с использованием Портала государственных и муниципальных услуг.».

1.3. Абзацы четвертый, пятый пункта 2.5.4. Регламента изложить в следующей редакции:

«Заявление и пакет документов могут быть направлены при личном обращении, путем направления почтой либо через Портал государственных и муниципальных услуг (далее – Портал).

Заявитель вправе самостоятельно оформить заявление через Портал через «Личный кабинет.».

1.4. Пункт 2.5.4. Регламента дополнить абзацем четвертым следующего содержания:

«При обращении заявителя через Портал, заявление регистрируется автоматически. Далее в информационной системе формируется подтверждение о регистрации пакета документов и отправляется в личный кабинет заявителя.».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры и градостроительства О.А. Дворецкую.
Глава администрации города   К.И. Базаров